Совет депутатов Бондарского муниципального округа

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2023 года                                                                                      №22

с.Бондари

О  печати Совета депутатов Бондарского
 муниципального округа Тамбовской области

   В  соответствии  с  Положением  о  Совете  депутатов  Бондарского
муниципального  округа  Тамбовской  области,  утвержденным  решением
Совета  депутатов Бондарского муниципального округа Тамбовской области
от  20.09.2023  №12   «О  наделении  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области правами юридического лица»,
    Совет  депутатов  Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской
области  решил:

   1.  Изготовить  гербовую  печать  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области.

2.  Уполномочить  председателя  Совета  депутатов  Бондарского
муниципального округа Тамбовской области Долотова Юрия Михайловича
для передачи документов на изготовление гербовой печати Совета депутатов
Бондарского муниципального округа Тамбовской области.

3.  Установить,  что  на  документах,  принимаемых Советом депутатов
Бондарского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  использовать
печать  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна».

Председатель Совета  депутатов
Бондарского муниципального округа
Тамбовской области                                                                          Ю.М.Долотов